
1 3 Балан Василий Хабаровский край 196 195 199 181 245 171 197,8 1187

2 кмс Яценко Сергей Приморский край 191 176 229 210 178 184 194,7 1168

3 кмс Синкевич Виктор Приморский край 182 191 189 199 218 179 193,0 1158

4 3 Ласкин Дмитрий Приморский край 223 191 187 149 186 212 191,3 1148

5 Кузнецов Николай Приморский край 172 181 186 224 193 166 187,0 1122

6 Кумицкий Владимир Приморский край 163 171 216 170 172 215 184,5 1107

7 3 Дубенюк Максим Приморский край 126 202 197 192 196 183 182,7 1096

8 кмс Жиряков Евгений Приморский край 193 193 170 155 156 198 177,5 1065

9 1 Фазуллин Денис Приморский край 180 158 180 170 159 217 177,3 1064

10 кмс Лавров Евгений Приморский край 164 137 166 254 156 171 174,7 1048

11 Петров Алексей Приморский край 172 215 157 170 169 154 172,8 1037

12 3 Киселев Олег Хабаровский край 166 194 165 170 153 177 170,8 1025

13 3 Мажара Андрей Приморский край 166 158 162 140 234 155 169,2 1015

14 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 155 158 157 148 193 199 168,3 1010

15 кмс Салихов Эрнест Приморский край 152 225 157 149 166 149 166,3 998

16 кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 179 138 161 140 203 166 164,5 987

17 Норцев Вадим Приморский край 165 165 171 152 183 149 164,2 985

18 3 Сердюк Вадим Приморский край 174 112 182 157 181 175 163,5 981

19 Шабаев Евгений Приморский край 134 150 183 185 152 170 162,3 974

20 3 Федак Юрий Приморский край 154 169 183 159 158 148 161,8 971

21 Бережной Петр Приморский край 133 170 159 167 180 161 161,7 970

22 кмс Золотарев Андрей Приморский край 175 135 180 153 168 154 160,8 965

23 кмс Юзеев Евгений Приморский край 165 153 190 154 153 147 160,3 962

24 3 Варламов Евгений Приморский край 195 148 115 173 180 150 160,2 961

25 Дмитриев Дмитрий Приморский край 137 188 136 156 163 169 158,2 949

26 3 Тараканов Станислав Приморский край 140 237 137 139 140 149 157,0 942

27 3 Усольцев Николай Приморский край 120 155 137 183 179 165 156,5 939

28 Милонас Владислав Приморский край 159 153 134 179 158 145 154,7 928

29 Горовенко Дмитрий Приморский край 173 162 150 137 156 134 152,0 912

30 Дорохов Алексей Приморский край 106 158 151 154 178 164 151,8 911

31 Пукас Антон Приморский край 153 160 125 158 156 144 149,3 896

32 Пунтусов Руслан Приморский край 132 133 127 119 118 144 128,8 773

33 Бородин Александр Приморский край 133 98 88 107 121 133 113,3 680

1 3 Ласкин Дмитрий Приморский край 235 Главный судья, ССВК

2 кмс Яценко Сергей Приморский край 198 Т.М. Пуйсан

3 кмс Синкевич Виктор Приморский край 193 Главный секретарь, СС1К

4 3 Балан Василий Хабаровский край 176 Д. М. Полонский 

средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 игра

всего 

за 6 

игр

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Приморского края

05 - 07.02. 2018 г.                                    г. Владивост ок

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Приморского края"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Боулинг-цент р "Шарпей", ул. Полет аева, 6д

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ

Результаты квалификации

СУБЪЕКТ



1 кмс Шатрова Ольга Хабаровский край 185 190 184 169 166 146 173,3 1040

2 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 140 145 158 191 151 184 161,5 969

3 3 Нестерова Евгения Приморский край 138 148 195 149 163 145 156,3 938

4 3 Яценко Татьяна Приморский край 145 177 168 186 105 154 155,8 935

5 3 Ковалева Александра Приморский край 172 118 122 182 173 154 153,5 921

6 кмс Попова Тамара Приморский край 154 176 106 180 142 144 150,3 902

7 3 Ласкина Наталья Приморский край 134 154 159 154 144 136 146,8 881

8 3 Варламова Татьяна Приморский край 188 144 119 146 133 113 140,5 843

9 Богачева Анна Приморский край 132 114 121 113 126 169 129,2 775

10 Коннова Наталья Приморский край 87 137 114 110 100 109 109,5 657

1 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 170 9

2 кмс Шатрова Ольга Хабаровский край 170 6

3 3 Яценко Татьяна Приморский край 163

4 3 Нестерова Евгения Приморский край 117

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К Д. М. Полонский 

ролл-

офф

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Приморского края

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Приморского края"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ Приморского края

05 - 07.02. 2018 г.                                    г. Владивост ок

Боулинг-цент р "Шарпей", ул. Полет аева, 6д

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего 

за 6 игр

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра



3 Балан Василий Приморский край 196 195 199 181 245 171 197,8 192,4 2309

Кузнецов Николай Приморский край 172 181 186 224 193 166 187,0 192,4 2309

3 Ласкин Дмитрий Приморский край 223 191 187 149 186 212 191,3 187,0 2244

3 Дубенюк Максим Приморский край 126 202 197 192 196 183 182,7 187,0 2244

кмс Синкевич Виктор Приморский край 182 191 189 199 218 179 193,0 185,2 2222

1 Фазуллин Денис Приморский край 180 158 180 170 159 217 177,3 185,2 2222

кмс Яценко Сергей Приморский край 191 176 229 210 178 184 194,7 177,8 2133

кмс Золотарев Андрей Приморский край 175 135 180 153 168 154 160,8 177,8 2133

Кумицкий Владимир Приморский край 163 171 216 170 172 215 184,5 173,4 2081

Шабаев Евгений Приморский край 134 150 183 185 152 170 162,3 173,4 2081

кмс Салихов Эрнест Приморский край 152 225 157 149 166 149 166,3 171,9 2063

кмс Жиряков Евгений Приморский край 193 193 170 155 156 198 177,5 171,9 2063

3 Сердюк Вадим Приморский край 174 112 182 157 181 175 163,5 169,1 2029

кмс Лавров Евгений Приморский край 164 137 166 254 156 171 174,7 169,1 2029

кмс Юзеев Евгений Приморский край 165 153 190 154 153 147 160,3 166,6 1999

Петров Алексей Приморский край 172 215 157 170 169 154 172,8 166,6 1999

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 179 138 161 140 203 166 164,5 166,4 1997

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 155 158 157 148 193 199 168,3 166,4 1997

3 Усольцев Николай Приморский край 120 155 137 183 179 165 156,5 159,2 1910

Федак Юрий Приморский край 154 169 183 159 158 148 161,8 159,2 1910

Бережной Петр Приморский край 133 170 159 167 180 161 161,7 158,2 1898

Милонас Владислав Приморский край 159 153 134 179 158 145 154,7 158,2 1898

Дорохов Алексей Приморский край 106 158 151 154 178 164 151,8 156,0 1872

3 Варламов Евгений Приморский край 195 148 115 173 180 150 160,2 156,0 1872

Пукас Антон Приморский край 153 160 125 158 156 144 149,3 153,8 1845

Дмитриев Дмитрий Приморский край 137 188 136 156 163 169 158,2 153,8 1845

3 Мажара Андрей Приморский край 166 158 162 140 234 155 169,2 149,0 1788

Пунтусов Руслан Приморский край 132 133 127 119 118 144 128,8 149,0 1788

кмс Синкевич Виктор Приморский край 219 430

1 Фазуллин Денис Приморский край 211 430

3 Балан Василий Приморский край 194 396

Кузнецов Николай Приморский край 202 396

кмс Яценко Сергей Приморский край 182 357 Главный судья, ССВК

кмс Золотарев Андрей Приморский край 175 357 Т.М. Пуйсан

3 Ласкин Дмитрий Приморский край 174 349 Главный секретарь, СС1К

3 Дубенюк Максим Приморский край 175 349 Д. М. Полонский 

1
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4
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4 игра2 игра

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

1

2

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Приморского края"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Приморского края

Боулинг-цент р "Шарпей", ул. Полет аева, 6д

Звание
всего за 

12 игр
1 играместо

средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ 5 игра 6 игра

05 - 07.02. 2018 г.                                    г. Владивост ок

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 

за 12 игр 
3 игра



кмс Киселева Оксана Хабаровский край 140 145 158 191 151 184 161,5 167,4 2009

кмс Шатрова Ольга Хабаровский край 185 190 184 169 166 146 173,3 167,4 2009

3 Яценко Татьяна Приморский край 145 177 168 186 105 154 155,8 153,1 1837

кмс Попова Тамара Приморский край 154 176 106 180 142 144 150,3 153,1 1837

3 Ласкина Наталья Приморский край 134 154 159 154 144 136 146,8 151,6 1819

3 Нестерова Евгения Приморский край 138 148 195 149 163 145 156,3 151,6 1819

Коннова Наталья Приморский край 87 137 114 110 100 109 109,5 131,5 1578

3 Ковалева Александра Приморский край 172 118 122 182 173 154 153,5 131,5 1578

1 кмс Киселева Оксана Хабаровский край 139 330

кмс Шатрова Ольга Хабаровский край 191 330

2 3 Ласкина Наталья Приморский край 142 281

3 Нестерова Евгения Приморский край 139 281

3 3 Яценко Татьяна Приморский край 121 252

кмс Попова Тамара Приморский край 131 252

4 Коннова Наталья Приморский край 105 239

3 Ковалева Александра Приморский край 134 239

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К Д. М. Полонский 

3

4

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Приморского края

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Приморского края"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

05 - 07.02. 2018 г.                                    г. Владивост ок

Боулинг-цент р "Шарпей", ул. Полет аева, 6д

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

1

2

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма



кмс Яценко Сергей Приморский край 191 176 229 210 178 184 194,7 175,3 2103

3 Яценко Татьяна Приморский край 145 177 168 186 105 154 155,8 175,3 2103

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 155 158 157 148 193 199 168,3 170,8 2050

кмс Шатрова Ольга Приморский край 185 190 184 169 166 146 173,3 170,8 2050

3 Ласкин Дмитрий Приморский край 223 191 187 149 186 212 191,3 169,1 2029

3 Ласкина Наталья Приморский край 134 154 159 154 144 136 146,8 169,1 2029

кмс Жиряков Евгений Приморский край 193 193 170 155 156 198 177,5 166,9 2003

3 Нестерова Евгения Приморский край 138 148 195 149 163 145 156,3 166,9 2003

кмс Лавров Евгений Приморский край 164 137 166 254 156 171 174,7 164,1 1969

3 Ковалева Александра Приморский край 172 118 122 182 173 154 153,5 164,1 1969

1 Фазуллин Денис Приморский край 180 158 180 170 159 217 177,3 163,8 1966

кмс Попова Тамара Приморский край 154 176 106 180 142 144 150,3 163,8 1966

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 179 138 161 140 203 166 164,5 163,0 1956

кмс Киселева Оксана Хабаровский край 140 145 158 191 151 184 161,5 163,0 1956

3 Варламов Евгений Приморский край 195 148 115 173 180 150 160,2 150,3 1804

3 Варламова Татьяна Приморский край 188 144 119 146 133 113 140,5 150,3 1804

3 Тараканов Станислав Приморский край 140 237 137 139 140 149 157,0 143,1 1717

Богачева Анна Приморский край 132 114 121 113 126 169 129,2 143,1 1717

3 Сердюк Вадим Приморский край 174 112 182 157 181 175 163,5 136,5 1638

Коннова Наталья Приморский край 87 137 114 110 100 109 109,5 136,5 1638

1 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 166 333

кмс Шатрова Ольга Приморский край 167 333

2 кмс Жиряков Евгений Приморский край 178 326

3 Нестерова Евгения Приморский край 148 326

3 3 Ласкин Дмитрий Приморский край 162 293

3 Ласкина Наталья Приморский край 131 293

4 кмс Яценко Сергей Приморский край 170 278

3 Яценко Татьяна Приморский край 108 278

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К Д. М. Полонский 

5

6

7

8

9

10

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Приморского края

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Приморского края"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

05 - 07.02. 2018 г.                                    г. Владивост ок

Боулинг-цент р "Шарпей", ул. Полет аева, 6д

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МИКС

Результаты квалификации

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

1

2

3

4

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма



3 Ласкин Дмитрий Приморский край 223 191 187 149 186 212 191,3 189,0 3402

3 Дубенюк Максим Приморский край 126 202 197 192 196 183 182,7 189,0 3402

кмс Синкевич Виктор Приморский край 182 191 189 199 218 179 193,0 189,0 3402

3 Балан Василий Приморский край 196 195 199 181 245 171 197,8 183,0 3294

Кузнецов Николай Приморский край 172 181 186 224 193 166 187,0 183,0 3294

Норцев Вадим Приморский край 165 165 171 152 183 149 164,2 183,0 3294

кмс Салихов Эрнест Приморский край 152 225 157 149 166 149 166,3 179,5 3231

кмс Жиряков Евгений Приморский край 193 193 170 155 156 198 177,5 179,5 3231

кмс Яценко Сергей Приморский край 191 176 229 210 178 184 194,7 179,5 3231

3 Сердюк Вадим Приморский край 174 112 182 157 181 175 163,5 171,8 3093

кмс Лавров Евгений Приморский край 164 137 166 254 156 171 174,7 171,8 3093

1 Фазуллин Денис Приморский край 180 158 180 170 159 217 177,3 171,8 3093

кмс Аврамчик Михаил Хабаровский край 179 138 161 140 203 166 164,5 167,9 3022

3 Киселев Олег Хабаровский край 166 194 165 170 153 177 170,8 167,9 3022

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 155 158 157 148 193 199 168,3 167,9 3022

Пукас Антон Приморский край 153 160 125 158 156 144 149,3 165,4 2977

Кумицкий Владимир Приморский край 163 171 216 170 172 215 184,5 165,4 2977

Шабаев Евгений Приморский край 134 150 183 185 152 170 162,3 165,4 2977

кмс Юзеев Евгений Приморский край 165 153 190 154 153 147 160,3 164,7 2964

кмс Золотарев Андрей Приморский край 175 135 180 153 168 154 160,8 164,7 2964

Петров Алексей Приморский край 172 215 157 170 169 154 172,8 164,7 2964

3 Варламов Евгений Приморский край 195 148 115 173 180 150 160,2 158,4 2852

3 Тараканов Станислав Приморский край 140 237 137 139 140 149 157,0 158,4 2852

Дмитриев Дмитрий Приморский край 137 188 136 156 163 169 158,2 158,4 2852

Дорохов Алексей Приморский край 106 158 151 154 178 164 151,8 153,4 2762

Горовенко Дмитрий Приморский край 173 162 150 137 156 134 152,0 153,4 2762

3 Усольцев Николай Приморский край 120 155 137 183 179 165 156,5 153,4 2762

Пунтусов Руслан Приморский край 132 133 127 119 118 144 128,8 153,2 2758

Бережной Петр Приморский край 133 170 159 167 180 161 161,7 153,2 2758

3 Мажара Андрей Приморский край 166 158 162 140 234 155 169,2 153,2 2758

кмс Салихов Эрнест Приморский край 203

кмс Жиряков Евгений Приморский край 160

кмс Яценко Сергей Приморский край 203

3 Сердюк Вадим Приморский край 159

кмс Лавров Евгений Приморский край 178

1 Фазуллин Денис Приморский край 214

3 Ласкин Дмитрий Приморский край 155

3 Дубенюк Максим Приморский край 161

кмс Синкевич Виктор Приморский край 191 Главный судья, ССВК

3 Балан Василий Приморский край 137 Т.М. Пуйсан

Кузнецов Николай Приморский край 162 Главный секретарь, СС1К

Норцев Вадим Приморский край 168 Д. М. Полонский 

566

551

507

467

Департ амент  физической культ уры и спорт а  Приморского края

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Приморского края"

ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

05 - 07.02. 2018 г.                                    г. Владивост ок
Боулинг-цент р "Шарпей", ул. Полет аева, 6д

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (3 чел.)

МУЖЧИНЫ
Результаты квалификации

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 18 игр 

всего за 

18 игр

ФИНАЛ

1

2

3

4

9

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

5 игра

3

4

5

6

7

8

1

2

место

10


